
 
 

 
46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 11 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação vôlei de praia, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 

 
- ADIAR A PROGRAMAÇÃO DO VÔLEI DE PRAIA PREVISTA PA RA 
20/08 PARA 03/09, MANTENDO LOCAL E HORÁRIOS. 
 
 

 
O restante da programação permanece inalterado. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 20 de agosto de 2019.  
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 


